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Se snidanf

Sri Lanka, KOGGALA
Termin
13.12.2025 - 22.12.2025
13.12.2025 - 22.12.2025
13.12.2025 - 22.12.2025
13.12.2025 - 24.12.2025
13.12.2025 - 24.12.2025

13.12.2025 - 24.12.2025
15.12.2025 - 24.12.2025

15.12.2025 - 24.12.2025

15.12.2025 - 24.12.2025
15.12.2025 - 26.12.2025

15.12.2025 - 26.12.2025

15.12.2025 - 26.12.2025
17.12.2025 - 26.12.2025

17.12.2025 - 26.12.2025

17.12.2025 - 26.12.2025
17.12.2025 - 28.12.2025

17.12.2025 - 28.12.2025

17.12.2025 - 28.12.2025
19.12.2025 - 28.12.2025

19.12.2025 - 28.12.2025

19.12.2025 - 28.12.2025

50 300 K¢

45 200 K¢

45 900 K¢

51 600 K&

50 400 K¢

46 400 K¢
48 100 K¢

45 900 K¢

42 400 K¢
60 000 K¢

53 600 K¢

50 200 K¢
53 400 K¢

50 800 K&

51 100 K¢
65 100 K¢

62 500 K¢

62 800 K¢
74 700 K¢

69 500 K¢

58 200 K¢
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19.12.2025 - 30.12.2025

19.12.2025 - 30.12.2025

19.12.2025 - 30.12.2025
21.12.2025 - 30.12.2025

21.12.2025 - 30.12.2025
21.12.2025 - 30.12.2025

21.12.2025 - 01.01.2026

21.12.2025 - 01.01.2026
21.12.2025 - 01.01.2026

23.12.2025 - 01.01.2026

23.12.2025 - 01.01.2026
23.12.2025 - 01.01.2026
23.12.2025 - 03.01.2026

23.12.2025 - 03.01.2026

23.12.2025 - 03.01.2026

25.12.2025 - 03.01.2026

25.12.2025 - 03.01.2026
25.12.2025 - 03.01.2026

25.12.2025 - 05.01.2026

25.12.2025 - 05.01.2026

25.12.2025 - 05.01.2026
27.12.2025 - 05.01.2026

27.12.2025 - 05.01.2026

27.12.2025 - 05.01.2026

27.12.2025 - 07.01.2026

27.12.2025 - 07.01.2026

27.12.2025 - 07.01.2026

29.12.2025 - 07.01.2026

29.12.2025 - 07.01.2026

87 600 K¢

81 200 K¢

78 600 K¢
81 700 K¢

67 500 K¢
76 300 K¢

93 700 K¢

85 000 K¢
91 700 K&

82 800 K¢

80 100 K¢
82 000 K&
112 000 K¢

104 900 K¢

113 200 K¢

104 400 K¢

94 100 K¢
105 800 K¢

108 400 K¢

119 500 K¢

119 400 K¢
99 300 K¢

107 800 K¢

107 400 K¢

103 500 K¢

105 100 K¢

113 300 K¢

82 700 K¢

86 600 K¢
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Dalsi terminy viz detail zajezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)


https://srilanka.kentlucky.cz/zajezdy-na-sri-lanku/53-koggala/220-the-fortress-resort-and-spa-5

Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani THE FORTRESS RESORT AND SPA 5**k*
Druh zajezdu Pobytovy
Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

e Leteckou dopravu v ekonomické tfidé s prestupem dle
letového radu

e Transfer letisté - hotel - letisté

¢ Ubytovani se stravovanim dle zvolené nabidky

¢ Privitani na letisti zadstupcem zahrani¢niho partnera po pfiletu
do destinace (v anglickém jazyce)

e Asistence Cesky/slovensky hovoriciho delegata na telefonu po
celou dobu pobytu

e 24 hodinova asistence zahrani¢niho partnera na telefonu (v
anglickém jazyce)

e Pojisténi CK proti Gpadku

Cena
nezahrnuje

e Vstupni vizum - moZznost vyfizeni pfes nasi CK (1750,- K¢
osoba)

e Cestovni pojisténi

e Fakultativni vylety

Popis stravovani

Kuchyné na Sri Lance nabizi plno gurmanskych specialit a lahGdek. Sklada se z ovoce a zeleniny,
kokosovych orechll, morskych plodd. Tamni speciality ovlivnily narody, které mély se Sri Lankou
co do cinéni. Byli to Arabové, Indové, Holandani ¢i Angli¢ané. Vliv jednotlivych kuchyni se dodnes
promitd v pokrmech domorodcl a tvori zajimavé smési chuti. Hlavni vliv ma pochopitelné
kuchyné indickd, v mnoha ohledech jsou obé kuchyné totozné.

Popis ubytovani

THE FORTRESS RESORT AND SPA 5*¥¥¥*

BOUTIQUE HOTEL leZi pfimo na zlato piscité plazi v letovisku Koggala, vzdaleny 5 km od letisté -
Koggala Airport. M& celkem 49 klimatizovanych pokoji (Fortress Rooms, Ocean Rooms, Beach
Rooms, Beach Splash Rooms), které jsou vybavené vlastnim socidlnim zafizenim, mini barem,
kabelovou televizi s DVD prehravacem, trezorem, telefonem, vysousecem vlasl a
¢ajovym/kdvovym koutkem. Nékteré pokoje disponuji balkonem s vyhledem na ocedn a privatni
Jacuzzi. V resortu se nachazi bar a 3 restaurace - ,Pepper” (snidané, obédy, vecere) a la carte



restaurace s nabidkou mistni a mezindrodni kuchyné, ,Heat” (snidané, obédy, velere) formou
bufetu a ,, Duo”.Disponuje venkovnim bazénem, fitness centrem s télocvi¢nou, wellness centrem
s manikUrou a pediktrou, ldznémi s nabidkou procedur a masazi pod dohledem odborného
personalu, sménéarnou, pradelnou, sluzbou hlidani déti, dschovnou zavazadel, business centrem a
room servisem - 24 hodin denné. Nechybi zadzemi pro sportovni vyziti, jako je kule¢nik nebo vodni
sporty (potdpéni, Snorchlovani, windsurfing, surfovani, rybolov). Bezdratové internetové pfipojeni
je k dispozici zdarma v celém areélu.

Popis lokality ubytovani

KOGGALA

Letovisko ,Koggala“se nachazi v nejjiznéjsi ¢asti Sri Lanky, cca 12 km od historického mésta Galle
a 5 km od letisté - Koggala Airport. Diky své poloze ma vyborné klimatické podminky po cely rok.
Je to klidnéjsi letovisko s mensim poctem hotell. M& dlouhé plaze se zlatym piskem, kristalové
prizracné more a fantasticky podmorsky svét. Na své si zde prijdou milovnici vodnich sportd,
zejména potapéni. Zajimavosti je nedaleko vzdalena laguna , Koggala“, ktera je krasnym mistem
na prochdazeni, pozorovani ptdkd ¢i vyjizdce na lodi. Dalsi zajimavosti letoviska je vojenska
leteckd zakladna vybudovana za 2. svétové valky.

Zajimava mista

Zajimava mista v blizkosti:

"COLOMBO": Nejvétsi mésto, nachazejici se na zadpadnim pobrezi Sri Lanky, je jednim z nejvétsich
a nejdUlezitéjsich pristavi v Indickém ocednu a také stfedem obchodniho déni s mnozstvim
administrativnich budov. Naleznete zde také budovy a ruiny z kolonidlni doby, které Vam priblizi
historii tohoto multikulturniho mésta. Za navstévu jisté stoji hinduisticky klaster &i budhisticky
chram.

"KANDY": Mésto poslednich Singalskych kral& vyzarujici elegantnim Sarmem a atmosférou
starovéku se nachéazi ve vysce 500 m. n. m. a je lemovéano vysokymi kopci s nddhernou faunou a
florou. "Kandy" se pravem pysni svym bohatym kulturnim dédictvim. Dominantou je mésta
"Chrdm Sv. Zubu", kde je uchovana replika schranky s jednim ze ¢tyf Buddhovych zubd, které
byly nalezeny po jeho kremaci. Najdete zde také dalsi mnozstvi svatyni a chrdm0 ze 14. stoleti.

Program zajezdu

1. DEN
Odlet z Ceské republiky (dle potvrzeného letového fadu)

2. DEN (LETISTE/NEGOMBO)

Po priletu se setkate s anglicky hovoricim prlvodcem, néasleduje transfer do hotelu THE
FORTRESS RESORT & SPA 5*x¥¥* y Koggale

Ubytovani

Volny program

3. DEN - pfedposledni DEN
Volny program
Moznost fakultativnich vyletd

POSLEDNI DEN
Snidané v hotelu
Odjezd na letisté



Ptilet do Ceské republiky (dle potvrzeného letového Fadu)
Uvedend cena zdjezdu obsahuje letenky za cenu v optimalni knihovaci tfidé. Tento zajezd si

mUzete objednat v jakémkoliv terminu na libovolnou délku pobytu, mlze se zde lisit konec¢na
cena. Radi Vam cenu zkalkulujeme na zédkladé Vasi nezdvazné objednavky.

(D inro HAVANA cov


http://www.tcpdf.org

